
Nr sprawy : 28/ R. B / 2015, 64/ R. B / 2015,  65/ R.B /2015,  69/R.B/2015 

 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

 
 Suwałki, dnia 15 czerwca 2015 r. 

 
 
D.T.261.1.24.2015.MK 
  
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I  

UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

zgodnie z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Biuletynie 

Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 113438 – 2015 z dnia 14.05.2015 r.  na remont elewacji frontowej 

budynku przy ul. Bakałarzewskiej 2 oraz remont  klatek schodowych w budynku przy ul. Sejneńskiej 5,  

ul. Waryńskiego 11, ul. Krótkiej 10, ul. Chłodna 16 w Suwałkach. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery części tj. część I – zadanie I, część II – zadanie II, część III – 

Zadanie III; część IV – Zadanie IV, część V – Zadanie V. 

 

CZEŚĆ I – ZADANIE I – ul. Bakałarzewska 2 – remont elewacji  
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt 

Okres gwarancji   – waga 10 pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana Zbigniewa Dariusza Kopko - Usługi 

Remontowo – Budowlane Zbigniew Dariusz Kopko, ul. Partyzantów 22, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 

12 530,53 zł, słownie złotych : dwanaście tysięcy pięćset trzydzieści 53/100.-, która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

OFERTA NR 3 : Usługi Remontowo – Budowlane Zbigniew Dariusz Kopko, ul. Partyzantów 22,  

16 – 400 Suwałki - cena brutto 12 530,53 zł. Okres gwarancji : 37 m-cy. 

Cena zamówienia – 90 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 100 pkt 
 
 
 

 



Nr sprawy : 28/ R. B / 2015, 64/ R. B / 2015,  65/ R.B /2015,  69/R.B/2015 

CZEŚĆ II – ZADANIE II – ul.  Sejne ńska 5 – remont klatki schodowej 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 90 pkt 

Okres gwarancji   – waga 10 pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Panią Halinę Walendzewicz - PPU HAWAL 

Halina Walendzewicz, ul. Kowalskiego 10B/1, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto: 13 053,88 zł, słownie  

złotych : trzynaście tysięcy pięćdziesiąt trzy 88/100.-, która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

OFERTA NR 2 : PPU HAWAL Halina Walendzewicz, ul. Kowalskiego 10B/1, 16 – 400 Suwałki  – cena 

brutto: 13 053,88 zł. Okres gwarancji : 48 m-cy. 

Cena zamówienia – 90 pkt 

Okres gwarancji –  10 pkt 

Razem : 100 pkt 

 

CZEŚĆ III – ZADANIE III – ul. Wary ńskiego 11 – remont klatki schodowej 
 
Do upływu terminu składnia ofert, który upłynął w dniu 29.05.2015 roku o godzinie 09:00 nie została złożona 

żadna oferta. Tym samym zachodzi podstawa do unieważnienia postępowania zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 

ustawy Prawo Zamówień publicznych. 

CZEŚĆ IV – ZADANIE IV – ul. Krótka 10 -  remont 2 klatek  schodowych  
 
Zamawiający unieważnia postępowania zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

CZEŚĆ V – ZADANIE V – ul. Chłodna 16 -  remont klatki schodowej 

Zamawiający unieważnia postępowania zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


